
ZARZĄDZENIE NR 0050.142.2021 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 12 sierpnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2021 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 roku  poz. 713 i 1378 oraz z 2021 roku poz.1038), art. 257 i 259 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 roku  poz. 305), § 
11 uchwały nr XXIX/366/2020 Rady Miasta Marki z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2021 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Burmistrz Miasta Marki 
 
 

Jacek Orych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4313FCE0-AECE-409E-AD8E-6D79EDACAA28. Podpisany Strona 1



 
 

                 Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.142.2021 
                        z dnia 12 sierpnia 2021 roku 

 
 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

700     Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 2 292 800 2 077 800 2 077 800 0 2 077 800 0 0 0 0 0 215 000 215 000 0 0 0 

zmniejszenie -76 911 -76 911 -76 911 0 -76 911 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 76 911 59 560 59 560 0 59 560 0 0 0 0 0 17 351 17 351 0 0 0 

po zmianach 2 292 800 2 060 449 2 060 449 0 2 060 449 0 0 0 0 0 232 351 232 351 0 0 0 

  70004   
Różne jednostki obsługi 
gospodarki mieszkaniowej 

przed zmianą 2 048 900 1 833 900 1 833 900 0 1 833 900 0 0 0 0 0 215 000 215 000 0 0 0 

zmniejszenie -76 911 -76 911 -76 911 0 -76 911 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 76 911 59 560 59 560 0 59 560 0 0 0 0 0 17 351 17 351 0 0 0 

po zmianach 2 048 900 1 816 549 1 816 549 0 1 816 549 0 0 0 0 0 232 351 232 351 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 300 000 300 000 300 000 0 300 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -17 351 -17 351 -17 351 0 -17 351 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 282 649 282 649 282 649 0 282 649 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4520 
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 370 000 370 000 370 000 0 370 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -59 560 -59 560 -59 560 0 -59 560 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 310 440 310 440 310 440 0 310 440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4580 Pozostałe odsetki 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 59 560 59 560 59 560 0 59 560 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 59 560 59 560 59 560 0 59 560 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 215 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 215 000 215 000 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 17 351 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 351 17 351 0 0 0 

po zmianach 232 351 0 0 0 0 0 0 0 0 0 232 351 232 351 0 0 0 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 689 315 514 315 443 175 1 175 442 000 45 640 25 500 0 0 0 175 000 175 000 0 0 0 

zmniejszenie -5 000 -5 000 -5 000 0 -5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 689 315 514 315 443 175 1 175 442 000 45 640 25 500 0 0 0 175 000 175 000 0 0 0 

  75495   Pozostała działalność 

przed zmianą 244 675 109 675 109 675 1 175 108 500 0 0 0 0 0 135 000 135 000 0 0 0 

zmniejszenie -5 000 -5 000 -5 000 0 -5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 244 675 109 675 109 675 1 175 108 500 0 0 0 0 0 135 000 135 000 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 2 500 2 500 2 500 0 2 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7 500 7 500 7 500 0 7 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4313FCE0-AECE-409E-AD8E-6D79EDACAA28. Podpisany Strona 1



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 106 000 106 000 106 000 0 106 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 000 -5 000 -5 000 0 -5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 101 000 101 000 101 000 0 101 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

855     Rodzina 

przed zmianą 68 979 425 68 979 425 2 294 709 1 406 507 888 202 0 66 684 716 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 110 -2 110 -2 110 0 -2 110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 110 2 110 2 110 0 2 110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 68 979 425 68 979 425 2 294 709 1 406 507 888 202 0 66 684 716 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85501   
Świadczenie 
wychowawcze 

przed zmianą 57 927 500 57 927 500 508 588 254 957 253 631 0 57 418 912 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 110 -2 110 -2 110 0 -2 110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 57 925 390 57 925 390 506 478 254 957 251 521 0 57 418 912 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2950 
Zwrot niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności 

przed zmianą 18 000 18 000 18 000 0 18 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 110 -2 110 -2 110 0 -2 110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15 890 15 890 15 890 0 15 890 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85502   

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 9 697 974 9 697 974 973 370 853 581 119 789 0 8 724 604 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9 699 974 9 699 974 975 370 853 581 121 789 0 8 724 604 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2950 
Zwrot niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności 

przed zmianą 29 000 29 000 29 000 0 29 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 31 000 31 000 31 000 0 31 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85504   Wspieranie rodziny 

przed zmianą 244 928 244 928 243 728 224 596 19 132 0 1 200 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 110 110 110 0 110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 245 038 245 038 243 838 224 596 19 242 0 1 200 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2950 
Zwrot niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności 

przed zmianą 900 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4580 Pozostałe odsetki 

przed zmianą 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10 10 10 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 110 110 110 0 110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 260 333 069 229 840 787 124 164 870 69 598 012 54 566 858 34 106 243 69 463 839 168 310 500 000 1 437 525 30 492 282 27 192 282 1 762 014 0 3 300 000 

zmniejszenie -84 021 -84 021 -84 021 0 -84 021 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 84 021 66 670 66 670 0 66 670 0 0 0 0 0 17 351 17 351 0 0 0 

po zmianach 260 333 069 229 823 436 124 147 519 69 598 012 54 549 507 34 106 243 69 463 839 168 310 500 000 1 437 525 30 509 633 27 209 633 1 762 014 0 3 300 000 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4313FCE0-AECE-409E-AD8E-6D79EDACAA28. Podpisany Strona 2



 
 

 
Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 
nr 0050.142.2021 

                        z dnia 12 sierpnia 2021 roku 

 
PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH-ZMIANA 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700     Gospodarka mieszkaniowa 215 000,00 17 351,00 232 351,00 

  70004   Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 215 000,00 17 351,00 232 351,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 215 000,00 17 351,00 232 351,00 

      
Modernizacja elewacji, wykonanie izolacji przeciwwilgociowej oraz wymiana 
stolarki w budynkach komunalnych 

0,00 17 351,00 17 351,00 

Razem 30 492 282,00 17 351,00 30 509 633,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4313FCE0-AECE-409E-AD8E-6D79EDACAA28. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do 
Zarządzenia nr 0050.142.2021 Burmistrza Miasta Marki  

z dnia 12 sierpnia 2021 roku 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2021 rok. 

 
 
Zmiany w zakresie wydatków bieżących/majątkowych: 
- zmiany planu wydatków bieżących w dziale 700 „Gospodarka mieszkaniowa”,  
754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” oraz 855 „Rodzina” wynikają 
z konieczności zabezpieczenia środków na bieżącą działalność, 
 
- zmiany planu wydatków majątkowych w dziale 700 „Gospodarka mieszkaniowa”,  
wynikają z konieczności zabezpieczenia środków na jednoroczne zadanie majątkowe. 
 
 
Po wprowadzeniu zmian planowane wydatki wyniosą 260.333.069,00 zł. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4313FCE0-AECE-409E-AD8E-6D79EDACAA28. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.142.2021 
Data dokumentu 2021-08-12 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki 

na 2021 rok. 
Identyfikator dokumentu 4313FCE0-AECE-409E-AD8E-6D79EDACAA28 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1675618045 
Numer seryjny 43F716191DB58537 
Osoba podpisująca Jacek Orych 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2021-08-12 15:21:22 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4313FCE0-AECE-409E-AD8E-6D79EDACAA28. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2021-08-12T13:23:21+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




